
УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Вінницького району Вінницької області

Рішення № 22
01 грудня 2020 року 1 сесія 8 скликання

Про утворення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради, затвердження Положення про відділ 

освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму та вжиття 
заходів щодо його державної реєстрації

Заслухавши інформацію Стрижавського селищного голови Михайла 
Демченка щодо утворення виконавчого органу -  відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, керуючись 
частиною 1 статті 87 Цивільного кодексу України, пунктом 2 частини 2 
статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», пунктом 6 частини 1 
статті 26, статтею 54, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії селищної 
ради з гуманітарних питань, селищна рада

1. Утворити виконавчий орган ради -  відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради у статусі юридичної особи 
публічного права.

2. Затвердити:
2.1. Положення про відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 

туризму Стрижавської селищної ради, що додається.
2.2. Структуру відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради, що додається.
3. Начальнику відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради .після призначення на посаду здійснити заходи 
щодо державної реєстрації юридичної особи -  відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з

ВИРІШИЛА:

гуманітарних пита

Селищний голова' 0 М. Демченко



Затверджено 
рішенням 1 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №22 
від 01 грудня 2020 року

СТРУКТУРА
відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради

Найменування посади (Кількість
штатних
одиниць)

Начальник відділу 1
Заступник начальника відділу 1
Головний спеціаліст 5
Провідний спеціаліст 2
Спеціаліст І категорії 1
Інспектор 1

Усього 11


